subditorum Vicariatus Castrensis eiusdem dicionis sive contentiosas 

inter ipsos sive criminales, in prima instantia Tribunal metropolitanum 

Ordinarii Quebecensis, in altera vero Tribunal metropolitanum Ordina­

rii Marianopolitani semel pro semper designavit; quam designationem 

Ssmus Dominus Noster Ioannes divina Providentia PP. XXIII per 

Rescriptum Sacrae Congregationis Consistorialis diei 9 mensis Novem­

bris anni 1962 adprobare dignatus est. 

S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

i 
TUNQUENSIS - TAUNGGYIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Excmus ac Revmus Dominus Sebastianus Shwe Yauk, Episcopus 

Tunguensis, expostulavit ut illa pars territorii in « Southern Shan Sta­

tes » sita et ad paroecias de Yado, Momblaw et Pradon cum adnexis 

pagis pertinens, distraheretur a dioecesi Taunggyiensi et dioecesi Tun-
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guensi uniretur, quacum incolae harum paroeciarum faciliorem com-

modioremque accessum habent. 

Quas preces Sacra Congregatio de Propaganda Fide benigne exci­

piens, accepto Excfili ac Revmi Domini Ioannis Baptistae Gobbato, Epi­

scopi Taunggyiensis, favorabili voto, vigore specialium facultatum a 

Ssmo Domino Nostro Ioanne Div. Prov. Papa XXIII concessarum, par­

tem territorii de qua supra a dioecesi Taunggyyjensi seiunxit et dioecesi 

Tunguensi adnexuit, atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 9 mensis Iulii a. D. 1962. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis' 

II 

DELHIENSIS - SIMLENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Excmus ac Revmus Dominus Iosephus Alexander Fernandes, Archid 

piscopus Delhiensis, proposuit ut civiles Districtus de Hissar et de 

Bathinda, in Statu Indiano de Punjab siti, ab archidioecesi Delhiensi 

distraherentur et dioecesi Simlensi unirentur. 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide, praevidens ex eiusmodi ter­

ritorii translatione expeditiorem in illis Districtibus catholicae religio­

nis progressum eventurum esse, attenta insuper voluntate Excmi ac 

Revmi Domini Ioannis Burke assumendi illud territorium ad suam 

dioecesim et favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Iacobi Roberti 

Knox, Archiepiscopi tit. Melitenaei et in India Internuntii Apostolici, 

vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Ioanne Div. Prov. 

Papa XXIII concessarum, Districtus de Hissar et de Bathinda ab ar-̂